
Smlouva o pronájmu části parkoviště 

 
Čj. pronajímatele:  
Číslo smlouvy nájemce: 20080208 
 
 

I. 
Smluvní strany 

PRONAJÍMATEL: 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická 
zastoupená Mgr. Jiřím Karasem, ředitelem školy 
Studentská 1354, 438 01 Žatec 
Č.ú.: xxx  
IČO: 61357294 
Tel.: xxx 
E-mail: xxx 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
NÁJEMCE: 
Metrostav a.s. 
Koželužská 2450/4, Praha 8, 180 00 
IČ: 00014915 
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758 
Email: xxx 
(dále jen „nájemce“) 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 

2.1. Pronajímatel je správcem parkoviště v areálu Obchodní akademie, které je předmětem 

pronájmu. Zavazuje se pronajmout část parkoviště o ploše cca 20 x 20 m za účelem zřízení 

stanoviště zařízení na stavbu „LN085190 Žatec, Politických vězňů, Brožíka, Vrchlického – 

rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ dle situačního plánku, který je nedílnou součástí této 

smlouvy. 

 

III. 
Doba pronájmu 

3.1. Zahájení pronájmu je od 1.4.2020 s předpokládaným termín dokončení 31.7.2020.  

3.2.       Termín dokončení může být posunut dle potřeb nájemce písemným sdělením změny    

pronajímateli. 

 

IV. 
Cena pronájmu 

4.1.      Cena za poskytování služby se sjednává ve výši 2,- Kč za m2/den (slovy dvěkorunyčeské). 

Pronajímatel není plátcem DPH. 

4.2.      Platba proběhne na základě vystavení faktury za každý měsíc trvání smlouvy dle skutečné      

délky trvání. 

mailto:sekretariat@oazszatec.cz


 
V. 

Zajištění bezpečnosti 
 

5.1.      Nájemce je povinen na konci každého pracovního dne zajistit pronajímaný prostor 

uzavřením brány u parkoviště školy. 

5.2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – situační plánek pronajímaného prostoru 

5.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.4.2020. 

Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 1 výtisk a nájemce 2 výtisky. 
 
 
 
V Žatci dne  
 
 
 
 
 

…….……………………………………………………………. 
Mgr. Jiří Karas 
ředitel školy 

 

…….……………………………………………………………. 
Ing. Josef Špryňar 

ředitel divize 8 
Metrostav a.s. 

  
 
 
 

…….……………………………………………………………. 
Ing. Petr Ort 

oblastní ředitel pro Ústecký kraj 
Metrostav a.s. 

 


